

Договор
№ 27
от 17.01.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


Татарлы О.И.
(подпись) (фамилия, инициалы)

«21» 09 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 490924)

в **Муниципальном унитарном предприятии "Пассажирские
перевозки" муниципального образования город Ноябрьск**

(полное наименование работодателя)

629811, ЯНАО, г. Ноябрьск, промзона, промузел Пелей, панель X, проезд 4.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8905028448

(ИНН работодателя)

890501001

(КПП работодателя)





1028900709892

(ОГРН работодателя)

49.31.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Лихотко Е.Г. (Ф.И.О.)	28.03.2022 (дата)
 (подпись)	Кисель Н.В. (Ф.И.О.)	28.03.2022 (дата)
 (подпись)	Хаертдинов Р.Н. (Ф.И.О.)	28.03.2022 (дата)
 (подпись)	Зайчук А.А. (Ф.И.О.)	28.03.2022 (дата)

5.1 10A (5 10A)	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Отдел охраны труда и безопасности дорожного движения (ООТ и БДД)																						
3 08A	Инспектор по проведению профилактических осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 08A (3 08A)	Инспектор по проведению профилактических осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 09A	Контролер технического состояния автотранспортных средств	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4 09A (3 09A)	Контролер технического состояния автотранспортных средств	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Прочие подсобно-вспомогательные рабочие																						
5 03	Раздатчик нефтепродуктов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 09	Старший контролер пассажирского транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4 07	Старший кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5 07A	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 07A (5 07A)	Кассир (билетный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Автоколонна																						
5 10	Водитель инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 10A	Водитель (гонщик)	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.1 10A (6 10A)	Водитель (гонщик)	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Погрузчик Амкодор 342В, гос. № 2054 СР 89</i>																						
7 10	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>CHEVROLET NIVA 212300-55, гос. № А 004 ТС 89</i>																						
8 10	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>CHEVROLET NIVA 212300-55, гос. № А 089 КС 89</i>																						
9 10	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Nissan Teana, гос. № С 089 ВК 89</i>																						
12 10	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автобус ЛиАЗ 52563, гар.№ 4152, 2004 г.в.</i>																						
62 10A	Водитель автобуса (регулярных городских маршрутов)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
63 10A (62 10A)	Водитель автобуса (регулярных городских маршрутов)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Пассажирские перевозки" муниципального образования город Ноябрьск

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>08. Отдел охраны труда и безопасности дорожного движения (ООТ и БДД)</i>					
3 09А. Контролер технического состояния автотранспортных средств	Химический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	постоянно	не привлекались	
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	не привлекались	
<i>Прочие подсобно-вспомогательные рабочие</i>					
5 03. Раздатчик нефтепродуктов	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	постоянно	не привлекались	
1 09. Старший контролер пассажирского транспорта	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	не привлекались	
<i>10. Автоколонна</i>					
6 10А. Водитель (гонщик)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Химический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	постоянно	не привлекались	
	Приказ Минтранса РФ от 16.10.2020г. № 424 "Об утверждении Особенности режима рабочего времени и времени отдыха, условий труда водителей автомобилей"	соблюдение режимов рабочего времени и времени отдыха	постоянно	не привлекались	
<i>Погрузчик Амкодор 342В, гос. № 2054 СР 89</i>					
7 10. Водитель погрузчика	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса. Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	не привлекались	
<i>CHEVROLET NIVA 212300-55, гос. № А 004 ТС 89</i>					

8 10. Водитель автомобиля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса. Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Приказ Минтранса РФ от 16.10.2020г. № 424 "Об утверждении Особенности режима рабочего времени и времени отдыха, условий труда водителей автомобилей"	Соблюдение режимов труда и отдыха	постоянно	не привлекались	
<i>CHEVROLET NIVA 212300-55, гос. № А 089 КС 89</i>					
9 10. Водитель автомобиля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса. Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Приказ Минтранса РФ от 16.10.2020г. № 424 "Об утверждении Особенности режима рабочего времени и времени отдыха, условий труда водителей автомобилей"	Соблюдение режимов труда и отдыха	постоянно	не привлекались	
<i>Nissan Teana, гос. № С 089 ВК 89</i>					
12 10. Водитель автомобиля	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Приказ Минтранса РФ от 16.10.2020г. № 424 "Об утверждении Особенности режима рабочего времени и времени отдыха, условий труда водителей автомобилей"	Соблюдение режимов труда и отдыха	постоянно	не привлекались	
<i>Автобус ЛиАЗ 52563, гар. № 4152, 2004 г.в.</i>					
62 10А. Водитель автобуса (регулярных городских маршрутов)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Приказ Минтранса РФ от 16.10.2020г. № 424 "Об утверждении Особенности режима рабочего времени и времени отдыха, условий труда водителей авто-	Соблюдение режимов труда и отдыха	постоянно	не привлекались	

	мобилей"				
<i>Автобус ЛиАЗ 525635, гар. № 4171, 2007 г.в.</i>					
70 10А. Водитель автобуса (регулярных городских маршрутов)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Приказ Минтранса РФ от 16.10.2020г. № 424 "Об утверждении Особенности режима рабочего времени и времени отдыха, условий труда водителей автомобилей"	Соблюдение режимов труда и отдыха	постоянно	не привлекались	
<i>Автобус ЛиАЗ 52922-0000010, гар. № 4189, 2012 г.в.</i>					
75 10А. Водитель автобуса (регулярных городских маршрутов)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Приказ Минтранса РФ от 16.10.2020г. № 424 "Об утверждении Особенности режима рабочего времени и времени отдыха, условий труда водителей автомобилей"	Соблюдение режимов труда и отдыха	постоянно	не привлекались	
<i>Автобус МАЗ 206060, гар. № 4195, 2012 г.в.</i>					
82 10А. Водитель автобуса (регулярных городских маршрутов)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Приказ Минтранса РФ от 16.10.2020г. № 424 "Об утверждении Особенности режима рабочего времени и времени отдыха, условий труда водителей автомобилей"	Соблюдение режимов труда и отдыха	постоянно	не привлекались	
<i>Автобус Волжанин-5285-0000010-069, гар № 4204, 2012 г.в.</i>					
74 10. Водитель автобуса (регулярных городских маршрутов)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.	постоянно	не привлекались	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Приказ Минтранса РФ от 16.10.2020г. № 424 "Об утверждении Особенности	Соблюдение режимов труда и отдыха			

	Приказ Минтранса РФ от 16.10.2020г. № 424 "Об утверждении Особенности режима рабочего времени и времени отдыха, условий труда водителей автомобилей"	Соблюдение режимов труда и отдыха	постоянно	не привлекались	
Автобус ЛиАЗ 525636-01, гар. № 4218. 2008 г.в.					
80 10А. Водитель автобуса (регулярных городских маршрутов)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение тяжести трудового процесса.	постоянно	не привлекались	
	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса	постоянно	не привлекались	
	Приказ Минтранса РФ от 16.10.2020г. № 424 "Об утверждении Особенности режима рабочего времени и времени отдыха, условий труда водителей автомобилей"	Соблюдение режимов труда и отдыха	постоянно	не привлекались	

Дата составления: 18.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Татарлы О.И.
(Ф.И.О.)

28.03.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭС
(должность)

(подпись)

Лихотько Е.Г.
(Ф.И.О.)

28.03.2022
(дата)

Начальник юридической службы
(должность)

(подпись)

Кисель Н.В.
(Ф.И.О.)

28.03.2022
(дата)

Начальник отдела охраны труда и безопасности дорожного движения
(должность)

(подпись)

Хаертдинов Р.Н.
(Ф.И.О.)

28.03.2022
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Зайчук А.А.
(Ф.И.О.)

28.03.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2706
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Каптюг В.С.
(Ф.И.О.)

18.03.2022
(дата)